CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 042/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

041/2022, de autoria do Vereador CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria

Competente, sejam instalados redutores de velocidade nas Ruas Otacílio Pinto de
Oliveira, próximo ao Supermercado Novo Horizonte, Tambu, Avenida Nossa
Senhora da Penha, Geraldo Nonato, Hélio Francisco, Olímpio Teixeira. Que seja

feita a retirada do redutor de velocidade da Rua Lourdes Rodrigues da Cunha e
colocado um pouco atrás na referida rua, Avenida das Madeiras, no Bairro São

Sebastião, Rua Jequitibás, esquina com Pinheiros (referência Igreja Assembleia de
Deus) e na Rua Raimundo Joel, próximo à Escola Militar, no Bairro Milenium.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:02:40-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:55:05-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:10:55-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro